

62024	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72024	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел кадров</i>																						
82024	Специалист по воинскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба реализации</i>																						
	<i>Сектор по работе с бюджетными и прочими потребителями</i>																						
92024	Ведущий инженер СКРЭП и СОРЭ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа технического аудита и контроля режимов электропотребления</i>																						
102024	Инженер-инспектор Юридическая служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по претензионно-исковой работе</i>																						
112024	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по регистрационно-правовой работе</i>																						
122024	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба биллинга</i>																						
132024А	Ведущий инженер по работе с ключевыми принципалами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142024А	Ведущий инженер по работе с ключевыми принципалами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152024А	Ведущий инженер по работе с ключевыми принципалами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба сопровождения проектов</i>																						
162024	Начальник отдела сопровождения проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52024	Юрисконсульт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Моршанское отделение																						
172024	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бухгалтерия</i>																						
182024	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Тамбовское отделение																						
192024	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202024А	Юрисконсульт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212024А	Юрисконсульт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бухгалтерия</i>																						
222024	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор по работе с населением</i>																						
232024А	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

242024A	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
252024A	Специалист по абонентному обслуживанию потребителей (п.Строитель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
262024A	Специалист по абонентному обслуживанию потребителей (п.Строитель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
272024A	Специалист по абонентному обслуживанию потребителей (п.Строитель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
282024	Специалист по абонентному обслуживанию потребителей(с. Бокино)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
292024A	Специалист по абонентному обслуживанию потребителей (Советская, 190)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
302024A	Специалист по абонентному обслуживанию потребителей (Советская, 190)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Группа технического аудита</i>																							
312024	Инженер-инспектор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Рассказовское отделение																							
	<i>Курсановский участок</i>																							
322024	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Мичуринское отделение																							
332024	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Уваровское отделение																							
	<i>Жердевский участок</i>																							
342024	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 31.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

(должность)

А.Е. Костюченко

(подпись)

Костюченко А.Е.

(Ф.И.О.)

07.02.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

И.В. Семейнинова

(подпись)

Семьянинова И.В.

(Ф.И.О.)

07.02.2024

(дата)

Начальник Тамбовского отделения,
председатель первичной профсоюзной
организации АО «ТОСК»

(должность)

Н.Н. Петров

(подпись)

Петров Н.Н.

(Ф.И.О.)

07.02.2024

(дата)

Начальник юридической службы

(должность)

Д.Ю. Гуляев

(подпись)

Гуляев Д.Ю.

(Ф.И.О.)

07.02.2024

(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)



Бегина Е.А.
(Ф.И.О.)

07.02.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3029
(№ в реестре)

(подпись)



Шевякова К.Г.
(Ф.И.О.)

31.01.2024
(дата)